Заместитель главы Тасеевского района - председатель Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

_Т.М.Кулёва

» апреля 2024 года

График проведения заседаний Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Тасеевского района на 2 квартал 2024 года

Дата проведения	Повестка дня	Председательствующий
10.04.2024	Рассмотрение поступивших материалов,	Кулёва Т.М.
10.00	рассмотрение текущих вопросов	председатель Комиссии
17.04.2024	Рассмотрение поступивших материалов,	Кулёва Т.М.
14.00	рассмотрение текущих вопросов	председатель Комиссии
with the state of	Профилактическое мероприятие «Твой выбор»: профилактика	
	групповой преступности несовершеннолетних	
15.05.2024	Рассмотрение поступивших материалов;	Кулёва Т.М.
5. 60.004 14.00 70 Marco	рассмотрение текущих вопросов.	председатель Комиссии
opelsida due no recursor per	Летняя оздоровительная кампания. Краевая межведомственная	
e aktieta selementen taletak disebata.	акция «Вместе защитим наших детей»:	
responsible of the section		
A STATE OF THE STA	обеспечения их безопасности и предупреждения жестокого обращения	
	в отношении несовершеннолетних	
29.05.2024	Рассмотрение поступивших материалов,	Кулёва Т.М.
14.00	рассмотрение текущих вопросов	председатель Комиссии
	О мерах по обеспечению безопасности и занятости	
·	несовершеннолетних в период летней оздоровительной кампании	
	2024 года	
10.06.2024	Рассмотрение поступивших материалов,	Кулёва Т.М.
14.00	рассмотрение текущих вопросов.	председатель Комиссии
24.06.2024	Рассмотрение поступивших материалов,	Кулёва Т.М.
14.00	рассмотрение текущих вопросов	председатель Комиссии

Ведущий специалист, обеспечивающий деятельность Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тасеевского района Е.В.Иушина